
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 8488, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

ĀRKĀRTAS SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2024.gada 27.augusts                                                                           protokols Nr. 19-A. 
 

LĒMUMS Nr. 1. 

Par būvdarbu līgumu Nr. 1-17.1/24/383 un Nr.1-17.1/24/300, kas noslēgti ar  

sabiedrību ar ierobežotu atbildību “DSM”, izbeigšanu 

 

Izskatot jautājumu par būvdarbu līgumu Nr. 1-17.1/24/383 un Nr.1-17.1/24/300, kas noslēgti 

starp Ķekavas novada pašvaldību (turpmāk – pašvaldība) un sabiedrību ar ierobežotu atbildību 

“DSM”, vienotais reģistrācijas Nr. 41503068400 (turpmāk – sabiedrība), izbeigšanu, konstatēts: 

1. pašvaldība un sabiedrība: 

1.1. 2024.gada 5.jūnijā ir noslēgušas būvdarbu līgumu Nr.1-17.1/24/300 (turpmāk - līgums 

Nr.1), saskaņā ar kuru SIA “DSM” apņemas veikt seguma atjaunošanu Rīgas ielā 32, 36 k-

1, 36 k-2, 36 k-3, 36 k-4, 36 k-5, 36 k-6, Ķekavā, Ķekavas novadā, par kopējo summu bez 

PVN 251 711,26 EUR. Līguma Nr.1 izpilde tiek nodrošināta par pašvaldības budžetā 

paredzētajiem līdzekļiem; 

1.2. 2024.gada 2.jūlijā ir noslēgušas būvdarbu līgumu Nr.1-17.1/24/383 (turpmāk – līgums 

Nr.2), saskaņā ar kuru SIA “DSM” apņemas veikt Ķeguma prospekta pārbūvi no Parka ielas 

līdz Tilta ielai, Baldonē, Ķekavas novadā, par kopējo summu bez PVN 869 027,95 EUR. 

Līguma izpildei pašvaldība ar Valsts kasi 2024.gada 19.jūnijā ir noslēgusi aizdevuma 

līgumu Nr. 1-17.1/24/346, kura nosacījumi paredz, ka Valsts kases aizņēmuma saglabāšanai 

– ja nepieciešams, var veikt jaunu būvdarbu iepirkumu, grozot līgumu un ar to saistītos 

pašvaldības domes lēmumus; 

2. līgumā Nr.1 un līgumā Nr.2 paredzētie darbi nav uzsākti, objekti nav nodoti sabiedrībai, kā arī 

akti par darbu uzsākšanu nav parakstīti; 

3. līguma Nr.1 nosacījumi (14.12.5.4.apakšpunkts) paredz, ka pašvaldība ir tiesīga vienpusēji 

izbeigt līgumu Nr.1, paziņojot par to sabiedrībai rakstveidā 10 (desmit) dienas iepriekš, ja 

līguma Nr.1 izpildes laikā tiek veiktas piespiedu darbības no trešo personu puses, kā rezultātā 

tiek apķīlāta (aprakstīta) sabiedrības manta, un/vai uzlikts liegums rīcībai ar banku kontiem, 

un/vai uzlikts liegums kustamām mantām un/vai nekustamajam īpašumam valsts publiskajos 

reģistros, savukārt līguma Nr.2 nosacījumi (19.3.5.apakšpunkts un 19.6.punkts) paredz, ka 

pašvaldība ir tiesīga vienpusēji izbeigt līgumu Nr.2, paziņojot par to sabiedrībai rakstveidā 15 

(piecpadsmit) dienas iepriekš, ja tiek veiktas piespiedu darbības no trešo personu puses, kā 

rezultātā tiek apķīlāta (aprakstīta) sabiedrības manta, uzlikts liegums rīcībai ar banku kontiem, 

publiskajos reģistros uzlikts liegums kustamām mantām un nekustamajam īpašumam; 

4. pašvaldībā 2024.gada 16.augustā saņemts zvērināta tiesu izpildītāja Rolanda Veinberga 

aizvietotāja zvērināta tiesu izpildītāja Andra Spores (turpmāk – ZTI) 2024.gada 16.augusta 

rīkojums  Nr. 07429/081/2024-NOS izpildu lietā Nr. 00915/081/2024 par sabiedrības naudas 

līdzekļu 36 922,14 EUR apmērā apķīlāšanu un ieskaitīšanu ZTI depozīta kontā; 

5. Civilprocesa likuma 555.panta septītās daļas 2.punkts paredz, ka tiesu izpildītājs jebkurā izpildes 

procesa stadijā var apķīlāt parādnieka mantu, tai skaitā apķīlāt naudas līdzekļus un noguldījumus 

kredītiestādē vai pie citiem maksājumu pakalpojumu sniedzējiem, naudas līdzekļus, kas 

pienākas no citām personām, vai mantu, kas atrodas pie citām personām; 

mailto:novads@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

2 

6. ņemot vērā iepriekš minēto, secināms, ka ir iestājušies nosacījumi, kas ļauj pašvaldībai lemt 

jautājumu par līguma Nr.1 un līguma Nr.2 izbeigšanu; 

7. vērtējot līgumā Nr.1 un līgumā Nr.2 noteiktos termiņus to vienpusējai laušanai, kā arī, lai 

iespējami operatīvi risinātu jautājumu par jaunu iepirkumu izsludināšanu minēto projektu 

īstenošanai, t.sk., mazinot risku Valsts kases piešķirtā aizdevuma zaudēšanai projekta “Ķeguma 

prospekta pārbūve no Parka ielas līdz Tilta ielai Baldonē, Ķekavas novadā “ īstenošanai, līgumi, 

pamatojoties uz pašvaldības domes ārkārtas sēdes lēmumu, būtu izbeidzami nekavējoties, 

pašvaldībai un sabiedrībai savstarpēji vienojoties. 

 

Pamatojoties uz:  

- Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 17.punktu un 29.panta otro daļu, 
 

 

Atklāti balsojot 

ar 15 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Arnolds Keisters, Dace Cīrule, Edgars 

Brigmanis, Elīna Rasnace, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Romanovska, Juris Jerums, Karina 

Putniņa, Kristīne Hāze, Valts Variks, Viktorija Baire, Voldemārs Pozņaks),  

"Pret" – 3 (Andris Vītols, Gatis Līcis, Rihards Gorkšs), "Atturas" – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Izbeigt, savstarpēji vienojoties, starp Ķekavas novada pašvaldību un sabiedrību ar ierobežotu 

atbildību “DSM”, vienotais reģistrācijas Nr. 41503068400, 2024.gada 5.jūnijā noslēgto 

būvdarbu līgumu Nr.1-17.1/24/300. 

2. Pēc šī lēmuma lemjošās daļas 1.punkta izpildes, uzsākt jaunu iepirkuma procedūru seguma 

atjaunošanai Rīgas ielā 32, 36 k-1, 36 k-2, 36 k-3, 36 k-4, 36 k-5, 36 k-6, Ķekavā, Ķekavas 

novadā. 

3. Izbeigt, savstarpēji vienojoties, starp Ķekavas novada pašvaldību un sabiedrību ar ierobežotu 

atbildību “DSM”, vienotais reģistrācijas Nr. 41503068400, 2024.gada 2.jūlijā noslēgto 

būvdarbu līgumu Nr.1-17.1/24/383. 

4. Pēc šī lēmuma lemjošās daļas 3.punkta izpildes, uzsākt jaunu iepirkuma procedūru Ķeguma 

prospekta pārbūvei no Parka ielas līdz Tilta ielai Baldonē, Ķekavas novadā. 

5. Pēc šī lēmuma lemjošās daļas 4.punkta izpildes, atbilstoši iepirkuma procedūras rezultātiem, 

grozīt starp Ķekavas novada pašvaldību un Valsts kasi 2024.gada 19.jūnijā noslēgto aizdevuma 

līgumu Nr. 1-17.1/24/346 un ar to saistītos pašvaldības domes lēmumus. 

6. Uzdot šī lēmuma lemjošās daļas 1. – 4.punkta izpildi nodrošināt Ķekavas novada pašvaldības 

izpilddirektoram. 

7. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Sēdes vadītāja:             (*PARAKSTS)          Viktorija Baire 


